
9

7

8

9

8

9

8

7

65

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Pavel Šaradín, CSc.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Radek Hradila

Návrh kalkulací nákladů na logistické činnosti

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Pokud by se měla hodnotiť úroveň diplomové práce podle Úvodu, tak není co hodnotit. Jeho obsah

neodpovídá standardu pokynů pro zpracování závěrečných prací. Další obsah a postup řešení už úvodní

větu anuluje. Teoretické aspekty řešené problematiky jsou vhodně rozpracovány. Jsou východiskem pro

praktické uplatnění návrhu kalkulace nákladů na logistické činnosti vybrané společnosti Schulke CZ,

s.r.o. Postup řešení daného tématu lze považovat za adekvátný. Důležitým prvním krokem byla analýza

všech logistických činností ve společnosti, jejich nákladů a zákazníků společnosti. Výsledkem praktické

části řešení je aplikace ABC metody na vybrané nákladové položky a návrhy na implementování změn.

Zhodnocení uplatnění návrhovaného řešení je dokumentováno v konkrétních číslech. Připomínky k DP

jsou formálního charakteru: je to již spomínaný Úvod, obr. 1.2 přijímané zboží se uskladňuje a ne

zaskladňuje, chybí číslování vzorců. V rámci obhajoby DP by se měl student vyjádřit k následující otázce:

Jak v problematice ziskovosti zákazníka lze uplaňovat marketink a logistiku?

3. září 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


